
Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí  

(§ 36 odst. 3 SŘ) 
 
 
 

Obecní úřad  Hostěradice 

Hostěradice 57 okr. Znojmo 

 

 

Číslo jednací:  45/2017                                                               V Hostěradicích 6.3.2017 

Sp.zn.2/2017/TP 

 

 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle § 

36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“) 

 

 

Dne 6.2.2017 bylo zahájeno řízení ve věci zrušení údaje o místu trvalého pobytu  dle ust. § 12 

odst. 1 písm. c) zákona o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, p. Tomáše Porzera roč.1995 na adrese Hostěradice- Chlupice 272 

okr. Znojmo.  

 

Oznamujeme Vám, že po zahájení řízení již byly shromážděny dostatečné podklady pro 

vydání rozhodnutí.  

 

Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, Vám správní orgán dává možnost před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům. Toto právo můžete uplatnit do 17.3.2017. 

 

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ust. 

§ 72 správního řádu oznámeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        Hermannová Zlatuše 

                                                                                      referentka OÚ 

 

 


